数据信息页
KT 40 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
棘轮规格内的切割工具 适用于无挤压切割铜线和铝线。最
优杠杆变换比和技术成熟的偏心传动确保了手用力较小。
通用订货数据
版本 断线工具
订货号 2993490000
类型 KT 40
GTIN (EAN) 4099986874312
数量 1 items
编制日期 07.12.2025 02:51:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KT 40 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 37 mm 深度 (英寸) 1.4567 inch
高度 85 mm 高度 (英寸) 3.3464 inch
宽度 305 mm 宽度 (英寸) 12.0078 inch
净重 808.72 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
切割工具
铝质扇形电缆 3 x 50 SM 铜导线，细导线，最大(kcmil) 500 kcmil
铜导线 - 多股，最大 300 mm² 铜导线，多股，最大(kcmil) 600 kcmil
铜导线，多股，最大 300 mm² 铜导线，最大 Ø 40 mm
铝质扇形电缆 4 x 50 SE 铝导线，多股，最大 (kcmil) 500 kcmil
铝导线，多股，最大 (mm²) 300 mm² 铝导线，多股，最大 Ø 40 mm
分类
ETIM 8.0 EC000142 ETIM 9.0 EC000142
ETIM 10.0 EC000142 ECLASS 14.0 21-04-47-01
ECLASS 15.0 21-04-47-01
编制日期 07.12.2025 02:51:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2